DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDICADORES
MICROBIOLÓGICOS DA QUALIDADE DO SOLO DE ÁREAS PRODUTORAS DE COCO
NO PERÍMETRO IRRIGADO DE SÃO GONÇALO-PB de autoria de DANIEL DE ALMEIDA
CARREIRO, LUCAS PAZ AMORIM, MAÍLA FALCÃO DOURADO, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102858

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102858